presentarse por escrito, de acuerdo con lo dispuesto en el pliego de condiciones, en la Av. Calle 
26 No. 59 – 51 Torre 4 Piso 10. 

http://www.anm.gov.co/

10. El presupuesto Oficial para el presente proceso de contratación es hasta por la suma de CIENTO 
TREINTA Y CINCO MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 
($135.056.774) MC/TE Incluido IVA y todos los impuestos, gastos directos e indirectos a que 
haya lugar. 

11. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: El presupuesto oficial del presente proceso de contratación 
se encuentra respaldado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.